高松市亀井町7番地1
TEL.087-812-0102

https://www.tomony-hd.co.jp/

 令和８年３月 10 日

各 位

「第 11 回トモニ起業・創業セミナー」の開催について

トモニホールディングスグループ（以下「当社グループ」という。）の徳島大正銀行（本店：徳島県

徳島市、頭取：板東 豊彦）及び香川銀行（本店：香川県高松市、頭取：有木 浩）は、共同で「第 11

回トモニ起業・創業セミナー」を開催しますので、お知らせいたします。

今回のセミナーは、「一般社団法人徳島イノベーションベース（ＴＩＢ）」運営委員長の三木 義和 氏

（株式会社情熱カンパニー代表取締役）、前運営委員長の尾崎 大 氏（価値基準.ヒト株式会社代表取

締役）及び「花咲かねーさん企業組合（女性起業塾）」元理事長の尾崎 英里 氏による講演・トークセ

ッションを実施するとともに、講演・トークセッション終了後には講師・参加者・支援機関の交流会を

実施いたします。

創業・第二創業にご興味をお持ちの方や事業転換により事業拡大を目指す方ならどなたさまでもご参

加いただけます。

当社グループでは、今後も地域金融グループとして、皆さまのお役に立つセミナーを開催してまいり

ます。

記

（１）開催日時

令和８年３月 26 日（木）

【講演・トークセッション】 14：00～15：30（開場 13：30）

【交流会】         15：30～16：00（現地会場のみ）

（２）内  容

【テーマ】起業家に必要な「情熱と強み活用術」

【講 師】株式会社情熱カンパニー 代表取締役 三木 義和 氏

価値基準.ヒト株式会社  代表取締役 尾崎 大  氏

価値基準.ヒト株式会社  代表取締役 尾崎 英里 氏

（３）開催方法

現地開催とオンライン併用のハイブリッド開催

【現地会場】阿波観光ホテル（徳島市一番町３丁目 16-３ ５階 ｸﾘｽﾀﾙﾊﾟﾚｽ）

【オンライン】Zoom を使用

（４）定  員 【現地会場】50 名程度

（５）参加費用 無料

（６）主  催 徳島大正銀行、香川銀行

（７）共  催 徳島市、徳島県信用保証協会、日本政策金融公庫徳島支店

（８）お問合せ
お申込み等詳細につきましては、お取引のある徳島大正銀行・香川銀行の

本支店にお問合せください。

以 上

【本件に関するお問合せ先】

トモニホールディングス株式会社 経営企画部 TEL：087-812-0102

株式会社徳島大正銀行 企画部 TEL：088-656-1118

株式会社香川銀行 法人コンサルティング推進部 TEL：087-812-5140